PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Экз. № ________

г. Ульяновск

Об утверждении формы маршрутного журнала движения мусоровывозяйщей техники на территории Ульяновской области

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии с пунктом 30 Правил обращения с твёрдыми коммунальными отходами, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 N 1156 «Об обращении с твёрдыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641», постановлением Правительства Ульяновской области Постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018       № 25/558-П «О Министерстве энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую форму ведения маршрутного журнала движения мусоровывозящей техники на территории Ульяновской области.

2. Отделу жилищной политики Министерства энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области разместить прилагаемую форму ведения маршрутного журнала движения мусоровывозящей техники на территории Ульяновской области на официальном сайте Министерства энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать недействующим приказ Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области от 16.06.2017 № 29-од «Об утверждении формы ведения маршрутного движения мусоровывозяйщей техники на территории Ульяновской области».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области по жилищно-коммунальному комплексу Антонцева А.Г.
5. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Министр энергетики,

жилищно-коммунального комплекса

и городской среды Ульяновской области                                            А.Я.Черепан
Утверждена

приказом

Министерства энергетики,
жилищно - коммунального
комплекса и городской среды
Ульяновской области

от ______________ №     -од

ФОРМА
маршрутного журнала движения мусоровывозяйщей техники на территории Ульяновской области
	№ п/п
	Государственный номер автотранспортного средства
	Водитель (ФИО)
	Тип транспортного средства
	Время выезда
	Место загрузки (адрес)
	Объём (масса) загруженных ТКО
	Место выгрузки (адрес)
	Объём (масса) выгруженных ТКО

	Куб. м
	Т

	Куб. м
	Т

___________